2019 年 11 月 15 日

各  位

会 社 名     ＳＨＯ-ＢＩ株式会社

代表者名     代表取締役社長   寺 田 正 秀

（コード番号 7819）

お問い合わせ先

役職・氏名    取締役管理本部長

鎌 形 敬 史

ＴＥＬ        03-3472-7890

新任取締役候補者選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、新任取締役候補者選任について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。なお、本件については、2019年12月20日開催予定の第71期定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．新任取締役（監査等委員である取締役）候補者について

①新任取締役候補者の略歴等

氏名

（生年月日）
略歴

今 E

いま

AAE村 E

むら

A AE善 E

よし

AAE博 E

ひろ

（1960 年６月 11 日）

1983 年 ３月 当社入社

2012 年 10 月  当社財務部長

2017 年 10 月 当社執行役員 財務部長（現任）

２．選任の理由

今村善博氏は、当社の財務部長としての経験、当社グループ事業全体に関する識見が豊富であり、当社の取締役（監査

等委員）として相応しい経験と能力を有していると判断し、取締役（監査等委員）候補者として選任しております。

３．就任予定日

  2019 年 12 月 20 日

以上